
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1412/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6a ust. 3 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 5775P. Do drogi powiatowej numer 5775P 

włącza się odcinki drogi o nazwach ul. Tadeusza Szeligowskiego i ul. Franciszka Stróżyńskiego. Nowy 

przebieg drogi powiatowej nr 5775P przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 877682P. Do drogi gminnej numer 877682P 

włącza się odcinek drogi o nazwie ul. 3. Pułku Lotniczego. Nowy przebieg drogi gminnej nr 877682P 

przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 878795P. Do drogi gminnej numer 878795P 

włącza się ulicę bez nazwy. Nowy przebieg drogi gminnej nr 878795P przedstawia załącznik graficzny nr 3 do 

uchwały. 

4. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 877122P. Do drogi gminnej numer 877122P 

włącza się odcinek drogi o nazwie ul. Lotników 302. Dywizjonu Poznańskiego. Nowy przebieg drogi gminnej 

nr 877122P przedstawia załącznik graficzny nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1280



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1280



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1280



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1280


		2023-02-03T13:17:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




